
Registrační formulář

Program „Zákony 2001 se stavem k 1.3.2001“ není freeware ani shareware.

Nelze jej tedy šířit bez povolení autora žádnou cestou.
Kopie produktu na tomto CD je určena pro užívání pouze na jednom počítači, který je majetkem 
uživatele. Používání produktu na více počítačích není dovoleno. Pro tento případ se informujte na 
poskytnutí otevřené licence.
Program je chráněn podle příslušných ustanovení autorského zákona.

Není dovoleno :

• pořizovat kopie programu, kromě záložních,
• převádět získanou licenci na třetí osobu,
• půjčovat nebo pronajímat produkt třetí osobě,
• zahrnovat do jiných programových produktů.

Název firmy : 

IČO :

DIČ:

Jméno a říjmení:

Ulice:

Město, PSČ

Telefon:

E-mail

Vyplněný formulář zašlete prosím na adresu :
Ellsoftware, Liptovská 2, Opava 6, 747 06

Souhlasím s licenčními podmínkami : …………………………………………………………………..
                                                                                           podpis


